ZACHARIAE LILII VICENTINI CANONI
CI REGVLARIS AD VENERANDVM
PATREM SACRIS LITERIS ET
PRVDENTIA CLARVM. D. GA
BRIELEM VICENTINVM CON
CANONICVM DE ORIGINE ET
LAVDIBVS SCIENTIARVM LIBER
INCIPIT.

in cujus calce notantur CAPITVLA HVIVS LIBRI, quae sunt num. 29., eorumque primum, *Grammatica*; postremum, *Theologia*.

Libello *contra Antipodes* praemittit brevem Epistolam ad Augustinum Papiensem Can. Regularem. Libello de *miseria hominis* &c. prooemium ad Matthaicum Bos-

Bossum; & ad ejus calcem notantur Auctores tum ecclesiastici tum gentiles, ex FLOREN
 quibus opusculum desumptum est, num. XXXIII., huicque opusculo subjicitur de-
 scriptio mortis, seu potius sepulturae, Innocentii VIII. cui interfuit, ad Joannem Do-
 natum Canonic. Vicentinum. Libello de *generibus Ventorum* perbrevev epi-
 stolam praemittit ad laud. Matthaeum Bossum, qua illum ipsi dicat. Postremo
 hujus folio duae habentur figurae, prima *octo Ventorum*, altera 12., in cujus area
 tripartita, inscripta sunt nomina ASIAE, EUROPAE, & AFRICAE. Vitae Caroli
 Magni praemittit Epistolam ad D. Gabrielem Vicentinum Concanonicum, divini ver-
 bi oratorem; & ad hujus calcem legitur allata subscriptio. Post subscriptionem
 aliud occurrit folium sitens (REGISTRVM Totius operis) & infra (Emendata post
 impressionem,) & in averfa facie eadem tria insignia, quae habentur in edit. re-
 lata num. 1. hujus anni. Custodibus scaporum, signaturis & registro instructa est. *a. b.*
c. e. f. g. i. sunt quaterni, *d* ternus, *b* quinternus. Exst. in Casanat., Corfin., &c.

IV.

Prediche di Frate HIERONYMO da Ferrara

In fine:

Impresso Nella Cipta Di Firenze

ad istantia di ser Lorenz

zo Vivvoli Lano

Mccccxxxxvi.

adi octo

di Feb

braio.

DEO GRATIAS

ET VIRGINI GLO

RIOSISSIME.

(*in fol.*)

Primo folio verso legitur Prooemium Laurentii Violi ad Ferrariae Ducem, &
 sequenti recto ejusdem Epistola ad L. quae & dimidium versum occupat. Folio
 tertio signato *a* fusior occurrit titulus, qui sic habet:

PREDICHE RACCOLTE PER
 SER LORENZO VIOLI DA LA
 VIVA VOCE DEL REVEREN
 DO PADRE FRATE HIERO
 NYMO DA FERRARA
 GIORNO PER GIOR
 NO MENTRE
 CHE EPRE
 DICA
 VA

IL primo diquaresima a di xvii Febbraio
 MCCCCLXXXV.

Sunt

FLOREN Sunt conciones pro quadragesima, feria II. III. IV. & die VIII. Paschatis.
TIAE. Character rotundus, paginae bipartitae. Titulus & subscriptio huc adducti scrupulose descripti sunt ex optimo exemplo, quod pertinuit ad Abb. Nic. de Rossi nunc autem ad Corsinianam. In hac eadem Bibliotheca reperitur alius tomus continens conciones habitas diebus festis, post absolutam quadragesimam, earumque ultima habita fuit 27. Novembris; estque XXIX. sine subscript., duabus columnis, & charact. alio a praeced.

V.

ΛΟΥΚΙΑΝΟΥ
 ΣΑΜΟΣΑΤΕΩΣ
 ΔΙΑΛΟΓΟΙ.

In fine:

Εν Φλωρεντία ἔται χιλιοσῶ πρᾶξις ἑνενηκοσῶ ἕκπη
 ΠΙΝΑΞ ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ ΒΙΒΛΙΟΥ
 (*in fol.*)

Ante subscriptionem, *Εν Φλωρεντία*, &c. legitur:

ΛΟΥΚΙΑΝΟΥ ΕΠΙΓΡΑΜΜΑ ΕΙΣ
 ΤΗΝ ΕΑΥΤΟΥ ΒΙΒΛΙΟΝ

quod incipit:

Λουκιανὸς καὶ ἔγραψε, &c.:

Post subscriptionem autem sequitur tabula, quae non omni accuratione constructa esse videtur. Nullus enim, e. c., Deorum dialogus sigillatim recensetur, duobus extremis exceptis, iisque alieno loco, (uti ante nos annotarunt alii) sed tantum generaliter Deorum dialogos XXIV. simul exhiberi declaratur:

ΘΕΩΝ ΔΙΑΛΟΓΟΙ, ΟΜΟΥ ΚΔ

Deorum autem dialogi vulgo XXVI. numerantur; & postremi duo ex ipsis in hac edit. exhibentur inter Epistolas Saturnales post *ἡρώδης*, (quod in tabula omittitur) pag. 482. Primus ex ipsis inscribitur *Ζηνὸς καὶ Ἡλίου*, alter *Ἀπόλλωνος καὶ Ἑρμοῦ*.

Nullus similiter ex dialogis Meretriciis specialiter nominatur, duobus postremis exceptis, sed generali hoc titulo designantur:

ΕΤΑΙΡΙΚΟΙ ΔΙΑΛΟΓΟΙ, ΟΜΟΥ ΙΕ.

cum reipsa sint XVII. Postremi autem duo, quorum alter inscribitur *περὶ τῆς περιεργίης τελευτῆς*, alter *Δραπέται*, proprio titulo recensentur post laudatum generalem titulum.

Cacterum quaecumque sit hujus tabulae inaccuratio, (1) omnia Luciani opuscula, quae exhibent probatissimae hujus temporis editiones, uno Nerone excepto, & in

(1) Parvi momenti sunt, quae de inaccuratione hujus tabulae hic annotantur, nulloque loco habenda, praesertim, si cum praestantia ipsius editionis, quae omnium criticorum judicio comprobatur, conferantur. En quid de ipsa scribat

Jo. Frid. Reitzius in Praef. ad praeclearam edit. Amstelodam. anni 1749. per Jac. Wetstenium. Jam quibus copiis instructus, & quomodo iis usus fuerim B. L. accipe. Editiones Luciani adhibui principes haec. Florentinam primam om-

in hac antiquissima, omniumque prima contineri, diligenti instituta comparatio-
ne reperit assiduo Casanat. Biblioth. cultor, idemque Graecae linguae studio-
sissimus D. LEOPOLDUS SEBASTIANI. Solis signaturis intruitur, quae perti-
nent usque ad 1111. omnesque foliorum fasciculi, nisi male observavi, quater-
ni sunt.

Editionem refert L. tom. II. sui indicis pag. 215., ubi eam *principem* vocat;
& merito quidem: *Invidis* autem *argumentis* cl. Ang. M. Bandinium *probare* eam
ex officina Juntarum prodiisse, ipsi cl. Bibliographo plane adversatur: pag. enim
257. part. II. suorum annalium typogr. Juntarum, primo loco hanc Luciani Flo-
rent. editionem inter *dubias editiones* cl. Auctor ponit. Quae autem *invidis ar-
gumentis probantur*, non inter dubia, sed inter certissima habenda sunt. Videantur
testes hujus dubiae editionis ab ipso Bandinio ead. pag. citati.